[image: ]                                  [image: ] [image: ]
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

A  V  I  S  O   Nº  43

A DIRETORIA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, usando de suas atribuições, em cumprimento ao disposto na Portaria TRT6-GP nº 91/2021 e considerando o disposto no ATO CONJUNTO TRT6-GP-GVP-CRT nº 13/2020 e no ATO CONJUNTO TRT6-GP-GVP-CRT nº 10/2021, e tendo em vista a deliberação da comissão de heteroidentificação do TRT da 6ª Região, no sentido de considerar verídica a autodeclaração dos/das candidatos/as para vaga de estágio, na condição de negros/as:
1. Convoca 07 (sete) candidatos e candidatas ao estágio do curso de Direito, abaixo discriminados/as, para o preenchimento de 07 (sete) vagas disponíveis no Programa de Estágio deste Regional, destinadas a candidatos/as inscritos/as como cotistas negros/as.
DIREITO - RECIFE, JABOATÃO, OLINDA E PAULISTA
CLASSIFICAÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS COMO NEGROS/AS (PRETOS/AS E PARDOS/AS)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	109
	802
	MARIA ANTÔNIA RODRIGUES FERREIRA

	111
	350
	DARIO DURAN FELICIANO FERREIRA

	112
	765
	FRED EZEQUIEL DA SILVA BEZERRA

	113
	912
	MATEUS FREITAS PEREIRA

	116
	1074
	LETÍCIA ELLEN ADELINO ARAGÃO

	119
	640
	ARYANE SILVA ELÍSIO DA COSTA

	121
	38
	LETÍCIA GABRIELE SANTANA SILVA

[bookmark: _gjdgxs]2. Em razão da pandemia do Covid 19, todos os documentos estabelecidos no item 8.1 do Edital serão recebidos exclusivamente por meio do e-mail seqp@trt6.jus.br, até 21/06/2021.
3. A estudante que ficou posicionada em 122º não figura na lista por ter sido considerada inapta para esta vaga, continuando a concorrer no certame.
4. Os/As candidatos/as aprovados/as nas posições 106, 107, 108, 110, 114, 115, 117, 118 e 120 não constam na lista por terem sido eliminados/as do certame em cumprimento ao item 5.3.4 do Edital.
5. Os estudantes convocados só poderão ingressar no Programa de Estágio deste Regional, obedecida a estrita ordem de classificação e atendendo aos requisitos previstos nos itens 1.2 e 8.4 do Edital.

                Recife, 15 de junho de 2021.

HENRIQUE JOSÉ LINS DA COSTA
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg
PREMIO
CNJ bEe
QUALIDADE

Ouro

Justica do Trabalho